
· OBNOVY·
:!: <« mo: Z
~ ~O Oo: <
11. >

V Praze dne 22. srpna 20 II
Č.j.: 2970212011-52

Vážený pane starosto,

dovolujeme si Vás jménem vyhlašovatelů soutěže Vesnice roku co nejsrdečněji pozvat na
slavnostní vyhlášení vý ledků soutěže Vesnice roku 2011.

V letošním roce byl vyhlášen již 17. ročník této soutěže, jejímž cílem je propagovat rozvoj
venkova a představit řadu příkladů dobré praxe inspirujících další obce k realizaci programů
obnovy venkova. Cílem soutěže je také snaha povzbudit obyvatele venkova k aktivní účasti
na rozvoji svého domova, zdůraznit rozmanitost a pestrost uskutečňování programů obnovy
obcí a upozornit širokou veřejnost na význam venkova. Soutěž je také důkazem toho, že
aktivní účast občanů na obnově a rozvoji své obce přináší konkrétní výsledky.

Vyhlášení výsledků soutěže Vesnice roku 2011 se uskuteční dne 10. září 2011
při příležitosti konání XIX. Mezinárodního festivalu dětských folklorních souborů
"Písní a tancem - Luhačovice 2011".

Hlavním pořadatelem tohoto festivalu je Folklorní družení Če ké republiky, které je
rovněž jedním ze spoluvyhlašovatelů soutěže. Mezinárodního festivalu dět kých folklorních
ouborů v Luhačovicích se každoročně úča tní dětské folklorní oubory z Čech, Moravy
a Slezska ale také soubory ze zahraničí. Za uplynulých osmnáct let i festival získal řadu
příznivců a byl zařazen do kalendářů evropských a světových folklorních akcí.

Byli bychom velmi potěšeni, vážený pane tarosto, kdybyste naše o obní pozvání přijal
a při pěl tak k velkému významu této události.

1.i /
!lamil Ja~kO;sk~/ .
urn.. lro ~

Ivan Fuksa
ministr zeměděl tví

S pozdravem .,./"'~

~/2-'P" /' ~ <-

Zdeněk Pšenica
před eda Folklorního

družení ČR

Eduard Kavala
předseda Spolku pro
obnovu venkova ČR

Vážený pan
Zdeněk Drašnar
starosta
Městys Nový Hrádek
Náměstí 28
549 22 ový Hrádek


